Za zgodność za Naczelnika Sekcyi Święcki.

Podaje takowe do powszechnej kogo dotyczyć może wiadomość i wzywa pretensorów powyższego przedmiotu, aby do dnia ostatniego Grudnia r. b. z swemi pretensyami pod prekluzją się zgłosili, w razie przeciwnym pretensye ich przyjętemi nie będą.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1845 r.

Rzeczywisty Rada Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Nro. 103,546/23,876 — Wydział Administracyjny
**RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.**

Podaje do wiadomości powszechniej, że na zasadzie reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 23 Maja (4 Czerwca) r. L. Nr. 32,121 odbędzie się w Biorze tutejszego Rządu Gubernialnego w d. 13 (25) Sierpnia r. b. o godzinie 12 w południe, licytacya przez opieczętowane deklaracye, na wydzierżawienie dochodu z mostu na rzece Bzurze pod miastem Sochaczewem, od summy rs. 2,181 na następne lat trzy, to jest: od włącznie dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1845/46 r. do dnia 19 (31) Grudnia 1848 r. Mający zamiar ubiegać się o tę dzierżawę, winni w czasie i miejscu oznaczonym, do godziny 12 1/2 z południa złożyć swe deklaracye, podług wzoru niżej zamieszczonego napisane, a w tych wyrażać literami, bez żadnych skrobanin i poprawek lub przekreśleń wymienić należy summę, za którą

Inne warunki są każdego czasu w godzinach biurowych w Wydziale Administracyjnym Rządu Gubernialnego do przejrzania.

Wzór do deklaracyi. W skutek ogłoszenia z dnia 24 Lipca (6 Sierpnia) r. b. 1845 podaje niniejszą deklaracyą, iż podejmuję się trzy letniej dzierżawy, to jest poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1845/6 do 19 (31) Grudnia 1848 r. dochodu z poboru mostowego pod miastem Sochaczewem na rzece Bzurze, za summę roczną rs. (N N) wypisać literami (poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, warunkami licytacyjnymi objętym. Zaświadczenie Kassy (NN) na złożone w niej vadium w ilości rs.

w potrzebie ustanowienia co do tego przestępstwa istoty uczynku, wzywa się przeto wszelkie władze wojskowe niniejszem, aby przychodząc w tym razie w pomoc Sądowi chciały śledzić żołnierza, o którego idzie, i w razie wykrycia go, Sąd tutejszy o tem dla stosownego użytku uwiadomić.

w Warszawie d. 24 Lipca (5 Sierpnia) 1845 r. Sędzia Prezydujący Orłowski.

## Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału IIgo.

Wzywa niniejszą Alexandra Snowackiego obecnie lat 46 mającego katolika rodem z miasta Warszawy ze wsparcia jakie corocznie od Rządu pobiera utrzymującego się poprzednio we wsi Bylinie Okręgu Rawskim mieszkającego obecnie z pobytu niewiadomego aby w dniach 30 od ogłoszenia pozwu tego edyktalnego do zakończenia akt w sądzie naszym stawil się w przeciwnym bowiem razie tak jak z prawa wypadnie postąpieniem będzie.

w Warszawie dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1845 r. Sędzia Prezydujący Orłowski.

## Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału IIgo

Zapczywa niniejszym Teofila Chmielewskiego dawniej w M.

p. sprzętów fabrycznych, każdy chcąc kupna mający przejrzeć może u Naczelnika Kancellaryi w Banku Polskim lub u administratora fabryki w Łęczycy, codziennie od godziny 10tej rana, do 2ej po południu, fabrykę zaś może na miejscu widzieć, zgłaszając się do tegoż Administratora.

w Warszawie dnia 19 (31) Lipca 1845 roku.

Prezes Radca Tajny J. TYMOWSKI.

Naczelnik Kancellaryi Łubkowski.

*Dyrekcya Szeregółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Warszawskiej w Kaliszu*
Wiadomo czyni iż dobra Ziemskie Nowa Wieś część I. i II.

b. o godzinie 10 z rana

Warunki powyższe i inne w każdym czasie w Biórze Dyrekcji Szczegółowej przejrzane być mogą. Wzywa zatem Dyrekcya Szczegółowa chęć licytowania mających na powyższy termin licytacji.

w Kaliszu dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1845 r.

Prezes SZYMANOWSKI.

Pisarz Chrystowski.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredyt. Ziemskiego Gubernii Warszawskiej w Kaliszu.*
Wiadomo czyni iż dobra Ziemskie Hucisko z przylgłościami w Okręgu i Powiecie Piotrkowskim

b. o godzinie 10 z rana. Warunki powyższe i inne w licytacji obecny w Biorze Dyrekcji Szczegółowej przejrane być mogą. Wzywa zatem Dyrekcya Szczegółowa chęć licytowania mających na powyższy termin licytacji.

Przes SZYMANOWSKI.

w Kaliszu dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1845 r.

Pisarz Chrzystowski.

DODATEK

Dodatek do Numeru 34.

# DZIENNIK URZĘDOWEGO

## GUBERNII WARSZAWSKIEJ.

w Warszawie dnia 11 (23) Sierpnia 1845 r.

Nro. 102,820/13,300 — Wydział Skarbowy.

### RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Gdy ogłoszona poprzednio licytacja na wydzierżawienie wieczyste propinacyi we wsi Oraczwie Ekonomii Mąka w Powiecie Sieradzkim w raz z kawałkiem gruntu do osady karczemnej należącym obejmującym morg 3 miary nowopolskiej nie przyszło do skutku, Rząd Gubernialny przeto z mocy reskryptu Kommissyi Skarbu dnia 29 Czerwca (10 Lipca) r.

r. Nr. 72,942 wskazanych postępowali, skutku zaś Naczelnicy Powiatu i Rewizorowie Skarbowi dopilnować są obowiązani.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1845 r.
Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI. Naczelnik Kancellaryi Rasiński.

Nr. 64,507/22,427 — Wydział Skarbowy Sekcya Dochodów Niestalych.

**RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.**

W wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 12 (24) Kwietnia b. r. Nr.

Dalsze warunki, chcąc kupna mający, przejrzeć może codziennie w Biórze Naczelnika Kancellaryi Banku Polskiego od godziny 10tej z rana do 2ej z południa. Można się także przekonać o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1845 roku.

Prezes Radca Tajny J. TYMOWSKI.

Naczelnik Kancellaryi Lubkowski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Warszawskiej w Kaliszu.
Wiadomo czyni iż dobra ziemskie Bryszki A. i B. z przyległościami w Okręgu i Powiecie Piotr-

15 (27) Listopada r. b. o godzinie 10 z rana.

Warunki powyższe i inne w każdym czasie w Biórze Dyrekcji Szezegółowej przejrzane być mogą. Wzywa zatem Dyrekcya Szezegółowa chcę licytowania mających na powyższy termin licytacji.

w Kaliszu dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1845 roku.

Prezes SZYMANOWSKI.

Pisarz Chrystowski.

DODATEK 2.

Dodatek Drugi do Numeru 34.

## DZENNIKA URZĘDOWEGO

GUBERNII WARSZAWSKIEJ

w Warszawie dnia 11 (23) Sierpnia 1845 r.

Nr. 88,191/3,809 — Wydział Służby Ogólnej.

### RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Wszelkie pieniądze nadsyłane do Ober-policmajstra Miasta Warszawy składane są w depozycie Kasy Ekonomicznej tegoż Miasta. Gdy zaś tak Władze jako i prywatne osoby, takowe pieniądze detąd przesyłają pod adresem bądź Ober-policmajstra bądź Biura Policyi i gdy właściwie takowe pieniądze, na zasadzie obowiązujących przepisów bezpośrednio Kassie Miejskiej składane być winny przeto Rząd Gubernialny na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 20 Czerwca (2 Lipca) r. b. Nro. 17742/8,673 oznajmia aby wszelkie należności pieniężne o ile to miejsce mieć będzie już nie do Ober-policmajstra ale do Magistratu Miasta Warszawy zwierzchni dozór nad Kasą Ekonomiczną mającego były nadsyłane.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 6 (18) Sierpnia 1845 r.

Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Nr. 56,255/7,749 — Wydział Skarbowy.

### RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Zawiadomia publiczność iż w Kolonii Wielkibór w Ekonomii Częstochowa Powiecie Wieluńskim Osada No.

Kalisz dnia 17 (29) Lipca 1845 r.

Nowiński Podsedek

*Sąd Policyi Poprawczej w dydziale Jędrzejowskiego.*

Ma honor wezwać wszelkie władze tak wojskowe jako też i cywilne nad bezpieczeństwem kraju czuwające, aby Jana Rączkę włościanina z gminy Nadzów Powiatu Miechowskiego o kradzież obwinionego i zbiegłego śledzili, a wrazie ujęcia Sądowi tutejszemu lub najbliższemu pod strażą odstawić zechcieli: Rysopis: lat ma 24, budowę ciała szczupłą, oczy siwe, czoło niskie usta mierne, wzrost średni, twarz okrągłą, włosy ciemno-błond, nos mały,

Chećiny d. 23 Lipca (4 Sierpnia) 1845 r.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

*Wójt Gminy Młocin w Powiecie Warszawskim.*

Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 1 (13) b. m. i r. z rana Włościanie wsi Młocin zatrzymali przy Bielanych nad wisłą klacz karą chłopską lat 3 mającą z homontem i uzdeczką. Zyd jakiś stary znajdujący się w miejscu zatrzymania onęj rościł prawo własności i miał zaraz udowodnić lecz że udawszy się jakoby po świadectwo więcej nie wrócił przeto wnosić należy iż klacz ta jest skradzioną i dla tego prawy właściciel za zgłoszeniem się z legalnemi dowodami do Gminy tutejszej takową po wynagrodzeniu kosztów utrzymania i ogłoszeń odebrać może.

w Łomiankach dnia 4 (16) Sierpnia 1845 r

Merit.

*Naczelnik Powiatu Gostyńskiego.*

Z powodu kończących się w roku bieżącym kontraktów o dzierżawę dochodów kass miejskich lub entrepryzy zawarte.

sukna jasno-zielonego, — wzywa poszkodowanego aby w dniach 30 do ustanowienia przedmiotu czynu w Sądzie tułéjszym stawiał się w przeciwnym bowiem wypadku depozyt ten na skarb zasądzonym zostanie.

Warszawa dnia 2 (14) Sierpnia 1845 r.

za Sędziego Prezydującego Grodecki.

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Brzesko-Kujawskiego.*

Zawiadamia, że od podejrzanych osób odebrano: a) konia maści gniadej, lat 9 lub 10 mającego, z znakami listem na łbie, między uszami i oczami oraz na grzbiecie tak jakby z odparzenia pochodzącymi,

90 rs. 130 i rs. 231 k. 60 na nieruchomości N. 872 zapisanych oraz summy zlp. 760 v. rs. 114 na nieruchomości N. 1.418 zahypotekowanej w d. 22 Września 1813 r. otworzyły się spadki względem których toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego wyznaczają się terminy, co do 1 na dzień 12 (24) Listopada 1845 r. co do spadków 2, 3, 4, i 5 na dzień 4 (16) Grudnia 1845 r. w kancelaryi hipotecznój Gubernii Warszawskéj gdzie wszyscy interessenci pod prekluzją zgłosić się winni.

Warszawa dnia 9 (21) Sierpnia 1845 r.

Furmankiewicz P. K. H. G. W.

Z powodu zaszłej na dniu 1 Sierpnia 1845 r. śmierci Elizyety Rozyny z Schusterow owdowiałej Schlenker wierzycielki kapitałów zlp. 24,000 albo rs. 3,600 na nieruchomości N. 255 i zlp. 30,000 albo rs. 4,500 na possessyi N. 1,815 w Warszawie ubezpieczonych otworzył się spadek, do ukończenia którego wyznacza się półroczny termin na dzień 14 (26) Lutego 1846 r. w kancelaryi hipotecznój w Warszawie gdzie wszyscy interessowani zgłosić się powinni.

Warszawa dnia 9 (21) Sierpnia 1845 r.

Noskowski P. A. K. P.

Z powodu zaszłej na dniu 24 Października (5 Listopada) 1843 r. śmierci Stanisława Długotęckiego współwierzyciela summy zlp. 3,041 gr. 14 czyli rs. 453 kop. 22 sposobem ostrzeżenia na kapitale zlp. 76,064 z większego zlp. 80,000 pochodzącym, na dobrach Potrzasków w Okręgu Łęczyckim subintabulowanój otworzył się spadek, do ukończenia którego wyznacza się półroczny termin na dzień 14 (26) Listopada 1845 r. w kancelaryi hipotecznój w Warszawie; gdzie wszyscy interessowani zgłosić się mogą.

Warszawa dnia 9 (21) Maja 1845 r.

Noskowski P. A. K. P.

Z powodu nastąpionej w dniu 2 Lipca 1839 r. śmierci Teresy Grzyńbowskiej później zameźnej, Tyszka współwłaścicielki summy zlp. 6,436 czyli rs. 965 kop. 40 na dobrach Siemianów w Okręgu Gostyńskim Gubernii Mazowieckéj położonych zabezpieczonej toczy się postępowanie spadkowe do ukończenia którego wyznacza się termin na dzień 10 (22) Listopada 1845 r. w kancelaryi podpisanego Pisarza Aktowego.

w Warszawie d. 9 (21) Maja 1845 r.

Kawery Józefowicz P. A. K. P.